

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... ก่อสร้าง ..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๓๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๒๗ กันยายน ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๓๐๕,๐๗๙.๗๕บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓.กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวสันต์ วงศ์ดี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการก่อสร้าง	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายปิติกุมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ 16 ตำบลบ้านคู อำเภอบ้านดู่ จังหวัดเขียงราย หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านคู ราคาไม้ 30 บาท/ลิตร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นท่อน	ค่างานต้นท่อน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
				ต่อหน่วย(บาท)			ราคากลางต่อหน่วย	
1	งานขุดลอก	200	ลบ.ม.	28.69	5,738.00	1.3589	38.99	7,797.37
2	งานถมดินลูกรัง	100	ลบ.ม.	170	17,000.00	1.3589	231.01	23,101.30
3	งานผ้าใยสังเคราะห์ geotextile 200 g/s.q.m	232	ตร.ม.	97.5	22,620.00	1.3589	132.49	30,738.32
4	mattress ขนาด 2x4x0.3 m.	69.6	ลบ.ม.	2,573.95	179,146.92	1.3589	3,497.74	243,442.75
รวมค่างานต้นท่อนทั้งสิ้น						224,504.92		305,079.74

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านดู่ ราคามำมั่น 30 บาท/ลิตร

ครั้งที่	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก	200	ลบ.ม.	28.69	5,738.00	1.3589	ราคากลางต่อหน่วย	7,797.37
2	งานถมดินลูกรัง	100	ลบ.ม.	170	17,000.00	1.3589		23,101.30
3	งานผ้าใยสังเคราะห์ geotextile 200 g/s.q.m	232	ตร.ม.	97.5	22,620.00	1.3589		30,738.32
4	mattress ขนาด 2x4x0.3 m.	69.6	ลบ.ม.	2573.95	179,146.92	1.3589		243,442.75
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>								<b>305,079.74</b>

.....ประมาณราคา

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....(นางพิชิตพรรณ สมนัญญา).....เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล รักษาการการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

.....อนุมัติ

(นางพิชิตพรรณ สมนัญญา)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่